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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00024 INST. VALENCIANO DE ARTE MODERNO

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Retribuciones básicas

Retribuciones básicas

Laboral Eventual

Arrendamientos de mobiliario y enseres

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Locomoción

 59,56

 24,85

 1.405,58

 917,29

 2,44

 108,45

 42,92

 8,14

 15,52

 24,11

 302,31

 79,44

 227,52

 98,00

 152,10

 938,29

 5,50

 15,91

100

120

130

140

205

212

213

215

216

220

221

222

223

224

226

227

230

231

Cuotas sociales160  758,50

     TOTAL CAPÍTULO I  3.165,78
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DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Otro inmovilizado material  100,00628

De edición y distribución de publicaciones institucionales

A Familias

240

480

 170,62

 34,32

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO IV

 2.191,27

 34,32

     TOTAL CAPÍTULOS  5.541,37

Maquinaria, instalaciones y utillaje633  50,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  150,00


